АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.01.2018 г. 									           № 06

Об отмене постановления администрации сельского поселения Аган от 26.02.2016 г. № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Аган  в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление администрации сельского поселения Аган от 26.02.2016 г. № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» признать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					        С. А. Калиновский